
UCHWAŁA NR 1924/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 28 lipca 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy finansowej na realizację projektu 
„Ticket to the futurę - praktyki zawodowe w Grecji” 

dofinansowanego przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji - 
Narodową Agencję Programu Erasmus+

ze środków Komisji Europejsldej w ramach Programu Erasmus+

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy finansowej na kwotę o równowartości 
59.663,00 EURO tj. 284 777,47 PLN wg kursu Euro przyjętego przez NBP na dzień 
19 lipca 2022 r. z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji z siedzibą w Warszawie 
przy Al. Jerozolimskich 142A na realizację w okresie od dnia 31 grudnia 2022 r. do dnia 
30 grudnia 2023 r. projektu pn. „Ticket to the futurę - praktyki zawodowe w Grecji” (numer 
wniosku 2022-l-PL01-KA122-VET-000071969) dofinansowanego przez Fundację Rozwoju 
Systemu Edukacji Narodową Agencję Programu Erasmus+ ze środków Komisji Europejskiej 
w ramach Programu Erasmus+, Akcja KA122-VET - Krótko  terminowe projekty na rzecz 
mobilności osób uczących się i kadry w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego.

2. Do zawarcia umowy, o której mowa w ust.l upoważnia się:
1) Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego;
2) Krzysztofa Serwę - Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala .................................. ;...........

Wicestarosta - Ewa Gładysz .......... .....................................

Członek Zarządu - Paweł Pomorski ................................................

Członek Zarządu - Marta Stasiak ....................................... .......

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz ...............................................


